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 參考字數：

小葉
中葉
大葉
座椅
英文字母
28
32
36
25
中文
8
10
12
8



	捐款項目

	捐款金額：(港幣$) 																		
請在適當方格內填上「✓」號
支持項目(請註明)：	蕊展學苑 (School Aspire)												
☐ 學生獎學金  名稱 (如適用) 															
☐ 學生助學金  名稱 (如適用) 															
☐ 支持香港教育大學基金 (無指定用途)
☐ 「樹人樹木‧雅座留芳」心意計劃 (一次性捐款；請選擇其中一項)
樹人樹木 - ☐ $500 (小葉)       ☐ $1,000 (中葉)       ☐ $3,000 (大葉)
雅座留芳 - ☐ $10,000 (演講廳內的第一至五行座椅)  ☐ $5,000 (演講廳內的第六至十二行座椅)
刻印文字 (請參照頂部的參考字數)：													
☐ 關愛樹木捐款計劃 $50,000
☐ 月捐計劃 (只適用於以信用卡支付)
每月捐款 ($) 			 	x		個月 或 ($) 					 (直至另行通知)
備註：月捐計劃累積捐款達$500便可認捐「月捐葉」一片。

本人明白並同意香港教育大學就是項捐贈向政府或相關機構包括大學教育資助委員會申請「配對補助金」(如適用)。
如首席研究員或任何聯合研究員在聘用狀況或人事安排方面出現任何未能預見的變動，大學將即時通知捐款方，並採取一切必要措施，以確保項目能順利持續至完成，並維持其正常及不受干擾的運作。

	捐款人 / 機構聯絡人資料

	捐款人類別：☐機構☐個人（稱謂：☐教授☐博士☐先生☐女士☐太太☐小姐☐其他（請註明）：	   ）
捐款人/機構名稱（中文）：						  (英文)：							    
聯絡人姓名（如與上述捐款人不同）（中文）：			        (英文)：					    
聯絡地址：										                                       
機構名稱（如適用）：					   職銜：					
電話：				  傳真：				  電郵：									    
☐ 捐款方同意香港教育大學於其官方出版物及網站上公開鳴謝。  ☐ 捐款方欲以「無名氏」身份捐款。

	捐款人 / 機構聯絡人與教大的關係

	捐款人/機構之董事及/或股東：
☐ 與教大沒有關聯 ☐ 與教大有所關聯。姓名：				      職銜：					   
請提供以下詳情：
☐ 校友（畢業學科：			 畢業年份：			  畢業學院：							)
☐ 職員  ☐ 學生（學生編號：					） ☐ 學生家長  ☐ 其他 (請註明)：			

	捐款方法（請選擇其中一項）

	☐ 信用卡：☐ VISA	☐ MasterCard
持卡人姓名：						 信用卡號碼：									
有效日期：		/		 (月/年) 持卡人簽署：										
☐ 劃線支票：抬頭請註明「香港教育大學」或“The Education University of Hong Kong”
 （支票號碼：					）
☐ 自動櫃員機轉賬 / 銀行直接存款：恒生銀行戶口號碼: 024-267-170330-668
備註：
請自行影印本表格作紀錄，並將本表格連同背面寫上姓名及聯絡電話之存款收據正本(如適用)寄回香港新界大埔露屏路十號香港教育大學校友及拓展事務處。捐款港幣一百元或以上將獲發扣稅收據。如  閣下於遞交此表格兩個月後仍未收到正式收據，敬請致電(852) 2948 6049或電郵至aado@eduhk.hk聯絡校友及拓展事務處文小姐。

	個人資料收集聲明：
您所提供的個人資料將加以保密，並依照「個人資料（私隱）條例」有關條文處理。本處所收集之個人資料僅供本處用作行政、校友事務、籌款及相關用途，並可能將您的個人資料提供予香港教育大學（教大）相關的部門和單位，以及「第三方服務提供者」（與本處有保密協議），以作上述用途。如非已經聲明或應法令要求，本處將不會把您的個人資料提供予任何外界單位（第三方服務提供者除外）。本處所收集的資料將永久保存至其被使用目的所需時限。您向本處提供的個人資料屬自願性質。您有權要求查閱及更改提供予本處的個人資料，如欲行使這項權利，請電郵至aado@eduhk.hk。教大的私隱政策聲明已刊載於https://www.eduhk.hk/en/privacy-policy。
☐ 本人不同意個人資料供　貴處作發放資訊或推廣之用。
捐款人簽署：	_________________________________________		日期：						


查詢：校友及拓展事務處 文小姐  |  電話：(852) 2948 6049  |  電郵：aado@eduhk.hk		  (Ref.202510) 
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